
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Εσωτερική Διανομή: 
- Γρ. Διοικήτριας Ι. Διαμαντοπούλου  
-Γρ. Υποδιοικήτριας Χ. Κισκήρα 
-Δ/νση Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 
-Δ/νση Οικονομικής Οργάνωσης και Υποστήριξης 
 

 

     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Αθήνα  25/04/2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                              Αριθμ. Πρωτ. 19867/2/4/2019 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ης Υ.ΠΕ.  ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Ζαχάρωφ 3, ΤΚ.115 21- Αθήνα   

Πληροφορίες:   Ηλίας Σκριμιζέας                         

Τηλ : 210 6479834 

 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΗΣ 1ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψιν: 

1. Το άρθρο 21 του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει,  
2. Το άρθρο 8 του Ν. 4506/2017 
3. Την αποδεδειγμένη αύξηση προσερχομένων ασθενών στις Μονάδες Υγείας 

και τα Κέντρα Υγείας του Π.Ε.Δ.Υ., 
4. Την αύξηση του ωραρίου λειτουργίας των Κέντρων Υγείας και πολλών 

Μονάδων Υγείας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής,  
5. Τις αυξανόμενες ανάγκες για την εξυπηρέτηση των πολιτών, στην 

Πρωτοβάθμια Φροντίδα Υγείας, 
6. Την διεύρυνση του δικτύου Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας με νέες δομές 

που εντάσσονται και δημιουργούνται. 
7. Τις ελλείψεις που υπάρχουν σε ΚΥ αρμοδιότητας της 1ης ΥΠΕ στις ειδικότητες 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
8. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 21019/8-4-2019 Οικονομοτεχνική μελέτη του Διευθυντή 

Οικονομικής Οργάνωσης και Υποστήριξης περί της ωφελείας που 
επιτυγχάνεται με τη σύναψη των συμβάσεων εργασίας  του άρθρου 63 του 
Ν.4430/2016, για προσωπικό καθαριότητας, εν συγκρίσει με άλλα μέσα. 

 
                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
                   
Την  πρόσληψη  δεκατριών  (13) ατόμων   εποχικού προσωπικού, με ειδικότητα ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών 
περιστάσεων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για ανάγκες 
καθαριότητας των Κέντρων Υγείας καθώς των Δομών του  Δικτύου Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας Υγείας της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής, με τις διαδικασίες που 
προβλέπονται στα άρθρα: 21 του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει, 63 του Ν. 4430/2016, 
και 107 του Ν. 4461/2017. 
                                                                                   Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  
                                                               
                                                                       ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 7ΖΞ2469Η26-ΗΥ3


		2019-04-25T10:29:30+0300
	Athens




